
OBJEDNÁVKA č.: O280230096 S00JX01IOFS2

ze dne: 27.10.2023

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Ing. arch. Martin Hejl
Odbor kultury a památkové péče
náměstí Míru 12 Heřmanova 829/14
76001 Zlín 17000 Praha 7
IČO: 00283924 IČO: 01489178
DIČ: CZ00283924 DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú. 3048982/0800

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

v rámci vypracování konceptu využití prostor zámku Zlín pro Expozici historie města Zlína rozpracování
zvolené varianty dle dodané koncepční skicy, zpracování konceptu obsahu jednotlivých témat expozice,
konzultaci s autorem rekonstrukce objektu zámku, prezentaci před Radou města Zlína, dodání formální
skicy expozice včetně základních předpokladů pro tvorbu projektové dokumentace rekonstrukce objektu
zámku.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 170 000,00

3. Termín plnění

15.12.2023

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022

Ryndová Eva Ing.

vedoucí Odboru kultury a památkové péče


